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  AJANKOHTAISTA POLVIJÄRVEN YRITYSTOIMESTA 
 
  1. DIGITAALISEN VALOKUVAUKSEN JA KUVANKÄSITTELYN  
     KOULUTUSTA  POLVIJÄRVELLÄ ERITYISESTI YRITYS-JA  
            YHDISTYSTOIMINNAN VÄELLE  
 
   Polvijärven kunta yhteistyössä Pohjois-Karjalan maakuntakorkeakoulun 
   kanssa käynnistää erityisesti yrittäjien markkinointia ja yhdistystoiminnan 
   mahdollisuuksia tukevan koulutuskokonaisuuden, jonka huhtikuussa 
   aloittaa Digitaalisen valokuvauksen ja kuvankäsittelyn koulutus Polvijärvellä. 

Koulutuksen tavoitteena on antaa perustietoja ja –taitoja digitaaliseen 
valokuvaukseen ja kuvankäsittelyyn. Syksyllä koulutuskokonaisuutta on 
tarkoitus jatkaa kotisivujen laadintaa ja myöhemmin nettikauppaa käsit- 
televillä koulutusjaksoilla. Koulutusjaksot ovat erillisiä, eikä osallistujilta 

   edellytetä kaikille koulutusjaksoille osallistumista. 
 
   Digitaalisen valokuvauksen ja kuvankäsittelyn koulutukseen sisältyy 
   yhteensä 15 tuntia lähityöskentelyä opettajan kanssa ja itsenäisiä 
   kuvaustehtäviä. Osanottomaksu on 30 euroa/osallistuja. Koulutukseen 
   otetaan 20 henkilöä. Koulutus järjestetään Polvijärven koulukeskuksen 
   A-talossa, atk-luokassa, 3 krs. Aika: 15.4., 22.4., 29.4.,6.5.,ja 20.5. torstaisin 
   klo 18.00-20.30. Koulutuksen sisältö: hyvän kuvan osatekijät, valo ja valaisu, 
   kamera ja sen käyttö, digitaalinen kuva, kuvatiedostot, kuvankäsittelyn 
   perusteet. Kouluttajana toimii Pohjois-Karjalan ammattikorkeakoulun 
   viestinnän koulutusohjelman lehtori Kari Kallberg.  
  
   Ilmoittautumiset 06.04.2010 mennessä hallintojohtaja Helena Kaasiselle 
   puh. 040-540 5542, helena.kaasinen@polvijarvi.fi 
   Syksyllä alkavista koulutuksista ilmoitetaan myöhemmin. 
   Polvijärven kunnan ja maakuntakorkeakoulun yhteistyönä Polvijärvellä 
   on tällä hetkellä menossa myös asiakaspalveluenglannin koulutusta. 
 
 
  2. TYÖLLISTA POLVIJÄRVELÄINEN NUORI 10 TYÖPÄIVÄKSI 
       6H/VRK 5 ARKIPÄIVÄNÄ VIIKOSSA 
 

 
Kunta välittää  yrityksiin, yhteisöihin ja yksityisille polvijärveläisiä 
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v. 1991-1994 syntyneitä nuoria 10 työpäivän kesätyöntekijöiksi, joiden  
työaika on 6 h/vrk 5 arkipäivänä viikossa. Työsuhteen kesto on siis 10 
työpäivää. 
 
Työnantajan, joka työllistää näitä nuoria toivomme ottavan yhteyttä 
asiassa joko Helena Kaasiseen puh. 040-540 5542, helena.kaasinen@polvijarvi.fi 
tai Eija Puumalaiseen puh. 686 3227. 
 
Työnantaja suorittaa kunnalle korvauksen 29,00 euroa/6h/työpäivä/ 
henkilö. Työnantaja täyttää kuntasopimuslomakkeen toimittaen alle- 
kirjoitettu kuntasopimuslomake kahtena kappaleena kuntaan ennen 
töiden alkamista. 

      
Polvijärven kunta ottaa tänä vuonna 10 työpäivän kesätöihin nuoria seuraavasti: 

               v.1991-1994 syntyneitä polvijärveläisiä  koululaisia ja opiskelijoita, jotka jatkavat  
   opintojaan syksyllä 2010 ja jotka eivät ole saaneet muuta työtä, em. ikäryhmään 
               kuuluvia työttömyysturvan ulkopuolella olevia polvijärveläisiä ja em. ikäryhmään  
               kuuluvia polvijärveläisiä nuoria, jotka eivät ole saaneet muualta työtä vähintään 
              kahdeksi viikoksi. Ensisijaisesti nuoren tulee hankkia työpaikka itse. 
 
   Kunta siis välittää kesätyöntekijöitä yrityksiin, yhteisöihin ja yksityisille edellä  
   olevien periaatteiden mukaisesti. Osa kesätyöntekijöistä  työskentelee kunnan  
               tehtävissä lähinnä sosiaali- ja terveyspuolella. 
 
   Toivomme, että teillä on mahdollisuus työllistää polvijärveläisiä nuoria ja 
    toivomme, että ilmoitatte ko. työmahdollisuuksista mielellään 20.04.2010 
        mennessä Helena Kaasiselle p. 040-540 5542 tai Eija Puumalaiselle 
    p. 686 3227. 
 
 
  3. YRITTÄJIEN AAMUPALA-TILAISUUDET ALKAVAT KE 7.4.2010 
      POLVIJÄRVELLÄ 
 
   Kaikille yrittäjille avoimet Yrittäjien aamupala-tilaisuudet alkavat 
   pyöriä Polvijärvellä joka kuukauden ensimmäisenä keskiviikkona 
   klo 06.30-09.00 Tanakkalan Tavernassa. Ensimmäinen Yrittäjien 
   aamupala-tilaisuus pidetään Polvijärvellä Tanakkalan Tavernassa 
   ke 07. huhtikuuta 2010. Aamupalan hinta puuroineen, leipineen, 
   leikkeleineen ja kahveineen on 5 euroa/hlö.  
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   Tilaisuuksien tavoitteena on tarjota paikallisille yrittäjille mahdollisuus  

tavata toisiaan ja vaihtaa kuulumisia ja keskustella ajankohtaisista näky- 
mistä.Tilaisuuksien järjestäjänä toimii Polvijärven Yrittäjät; tilaisuuksiin 

   osallistuminen ei  edellytä yrittäjäjärjestössä mukanaoloa. 
 
   Polvijärven Yrittäjät Ry:n uusi puheenjohtaja June Karjalainen on  
   idean isänä luvannut olla paikalla yrittäjien aamupalalla. 
 
   Toinen Yrittäjien aamupala-tilaisuus on ke 5.5.2010 ja kolmas  
   on ke 2.6.2010. Tilaisuuksien ajat ja mahdolliset teemat tulevat 
   olemaan näkyvillä mm. Polvijärven kunnan internet-sivuilla 
   www.polvijarvi.fi ajankohtaista. 
 
 
  4. POLVIJÄRVEN YRITTÄJIEN TOIMISTO TOIMII  
      MAHEVIN TILOISSA, TEOLLISUUSALUEELLA 
 
   Polvijärven Yrittäjien toimisto toimii MaHeVi Oy:n tiloissa teollisuus- 
   alueella osoitteessa Vasarakankaantie 17, 83700 POLVIJÄRVI. 
   Yrittäjä-asioissa voit piipahtaa ma-pe klo 09-15, Polvijärven Yrittäjät Ry:n 
   sihteeri Anna Sutinen paikalla ma, ti, ke, pe klo 9-15, puhelin 013-832 434. 
   Polvijärven Yrittäjät Ry:n puheenjohtaja June Karjalaisen puh. 044-586 6131. 
   Voit seurata myös Polvijärven Yrittäjien kotisivuja osoitteessa 
   www.polvijarvi.pkyrittajat.fi; sivuilla tietoa tulevista tapahtumista ja ajan- 
   kohtaisista asioista jne. 
 
 
  5. POLVIJÄRVEN ELINKEINOILTA KESKIVIIKKONA 5.5.2010 
        KLO 18.30 POLVIJÄRVEN KUNNANVIRASTOLLA 
 
   Polvijärven kunta ja TE-toimisto järjestävät keskiviikkona 5.5.2010 
   klo 18.30 Polvijärven kunnanvirastolla valtuustosalissa 
   POLVIJÄRVEN ELINKEINO -ILLAN.  
 
   Illan tavoitteena on kertoa lyhyesti työ-ja elinkeinotoimiston  elinkeino- 
   ja työllistämispalveluista yrittäjille. Tilaisuudessa kerrotaan myös miten 
   muuten TE-toimisto voi tukea työllisyyden edistämistä. 
 
   Paikalla on työ-ja elinkeinotoimiston, Polvijärven kunnan sekä elinkeinojen 
   edistämishankkeiden edustajia kertomassa ja keskustelemassa työllistämiseen 
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   ja yrittäjyyteen liittyvistä asioista. Tilaisuus on tarkoitettu yrittäjille, yhdistyk- 
   sille ja muillekin asioista kiinnostuneille. 
 
      
  6.  HYÖDYNNÄ KUNNAN KESÄMÖKKILÄISESITE MARKKINOINNISSA 
    
   Kokoamme taas Polvijärven palvelu- ja tapahtumatietoja kesämökkiläisesitettä 
   varten. Materiaalin esitteeseen kunnassa olevista palveluista, ostospaikoista ja 
   tapahtumista pyydämme toimittamaan  maanantai 26.04.2010  mennessä  
   Helena Kaasiselle joko postitse: Helena Kaasinen, Polvijärven kunta,  
   PL 6, 83701 tai sähköpostitse: helena.kaasinen@polvijarvi.fi  
 
   Toivomme yritysten hyödyntävän tämän yrityksille maksuttoman  
   markkinointimahdollisuuden. 
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